150
Ali Rıza Efendi Memur Musul Telgrafhanesi 1500
Ali Efendi Muhabere Memuru = 750
- Baş Çavuş = 500
10 nefer Çavuş (350) = 3500
2 nefer Hizmetçi (200) = 400
3 nefer Kerkük Çavuşları(350) = 1050
- Mühendis = 3500
Toplam 32010
Toplam x 12 ay = 384120

*-Kaynak: BOA, Cev. Mal, No:4373, 29 Muharrem 1280(1863).

Bürokratik hizmetlerin de hızla genişlediđi bu dönemde, 1861 senesinde Musul Sancađında görev yapan devlet memurlarının maaşları Tablo-3-te verilmiştir. Kamu hizmetlerinin henüz türlerine göre tasnif edilmemiş olan bu tablonun verilerine göre, en yüksek maaşı, aylık 19000 Kuruş** ile Musul Sancađı Kaymakamı ve en düşük maaşı da, aylık 60 Kuruş ile merkezde görevli Saka (su ve meşrubat servisi yapan kişi) denilen hizmetçi almakta idi.